Администрация сельского поселения «Зимстан»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 марта 2020 года                                                                         № 25-о.д.

Республика Коми
пст.Зимстан

         В связи с угрозой распространения на территории Российской Федерации новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с Указом Главы Республики Коми от 15 марта 2020 года №16 «О введении режима повышенной готовности», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24 января 2020 г. №2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной  2019-nCoV:
        1. Временно приостановить личный прием граждан в администрации сельского поселения «Зимстан» до особого распоряжения и рекомендовать гражданам:
         обращаться в письменной форме через интернет-приёмную, размещённуюна официальном сайте администрации СП «Зимстан»;
        направлять письменное обращение, документы по почте России;
        обращаться за предоставление муниципальных услуг через портал государственных услуг.
        2. Разместить информацию о приостановлении личного приёма граждан на официальном сайте администрации СП «Зимстан» не позднее следующего дня за днём принятия настоящего распоряжения.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава сельского поселения «Зимстан»                            В.Н.Лодыгин
[bookmark: _GoBack]